
OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2021     

PRUEBAS SELECTIVAS  DE 26 DE ENERO DE 2022  BOJA Nº 20 DE 31 DE ENERO DE 2022

CONVOCATORIA : TGM ARQUITECTURA TECNICA

PROMOCION INTERNA

RELACION DEFINITIVA DE APROBADOS/AS

***0604**

***8952**

***9560**

***5091**

MARTOS LOPEZ, JOSE JAVIER

ALGARIN COMINO, MARIA CARMEN

CANO VERA, CONCEPCION MARIA

FRUTOS MEJIAS, INMACULADA

 134,000

 115,600

 109,400

 99,600

 100,400

 68,400

 63,200

 76,400

 33,600

 47,200

 46,200

 23,200

03

03

03

03

6,400 9,600 5,600 0,000 0,000 8,000 4,000 0,000

9,600 9,600 16,000 0,000 0,000 8,000 4,000 0,000

9,600 9,600 16,000 3,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 6,400 2,400 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

1

2

3

4

DNI Apellidos y Nombre Turno Punt. Oposición Punt. Concurso 3.1.1 3.2.1 3.3.1 3.4.1 3.5.1 3.6.1 3.7.1 3.7.2 Punt. Total Orden

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A2.2001   T.Gº.M.ARQUITECTURA TECNICA

El Presidente

Juan Carlos Atienza Martin

La Secretaria

Maria Begines Vilela

De acuerdo con el apartado 3.9 de la Base Séptima de la Resolución de 26 de enero de 2022, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta 
lista definitiva de personas aprobadas, se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Sevilla, el día de la firma.

Pág.:        1 / 1           


	Página 1

		2022-10-11T08:36:25+0200
	ATIENZA MARTIN JUAN CARLOS - 28698580P


		2022-10-11T09:12:42+0200
	BEGINES VILELA MARIA - 27319226X




