Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública Instituto Andaluz de Administración Pública

Pág.: 1/1

RELACION DEFINITIVA DE APROBADOS/AS

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021

PRUEBAS SELECTIVAS DE 26 DE ENERO DE 2022 BOJA Nº 20 DE 31 DE ENERO DE 2022

CONVOCATORIA: TGM ARQUITECTURA TECNICA

PROMOCION INTERNA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION: A2.2001 T.G°.M.ARQUITECTURA TECNICA

DNI	Apellidos y Nombre	Turno	Punt. Oposición	Punt. Concurso	3.1.1	3.2.1	3.3.1	3.4.1	3.5.1	3.6.1	3.7.1	3.7.2	Punt. Total	Orden
***0604**	MARTOS LOPEZ, JOSE JAVIER	03	100,400	33,600	6,400	9,600	5,600	0,000	0,000	8,000	4,000	0,000	134,000) 1
***8952**	ALGARIN COMINO, MARIA CARMEN	03	68,400	47,200	9,600	9,600	16,000	0,000	0,000	8,000	4,000	0,000	115,600) 2
***9560**	CANO VERA, CONCEPCION MARIA	03	63,200	46,200	9,600	9,600	16,000	3,000	0,000	8,000	0,000	0,000	109,400) 3
***5091**	FRUTOS MEJIAS, INMACULADA	03	76,400	23,200	6,400	6,400	2,400	0,000	0,000	8,000	0,000	0,000	99,600) 4

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente La Secretaria

Juan Carlos Atienza Martin

Maria Begines Vilela

De acuerdo con el apartado 3.9 de la Base Séptima de la Resolución de 26 de enero de 2022, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista definitiva de personas aprobadas, se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.